
CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA 
MINAS GERAIS 

RUA SÂO PAULO, N.o 427 - TEL. (034) 411-0327 — CEP 38.280 

170 

RESOLUÇXO NQ CM 020/89  

■i l.NIF: M(jAlic P.. 	 ABRE CRbITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE NCZ$ 

26.671,86 (VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E 

• W.: • 
H 

SETENTA E UM CRUZADOS NOVOS E OITENTA E ' 

INE 	
SEIS CENTAVOS) A DOTAÇXO DA CMARA MUNICI 

"iti ":RAMA •._ p!"Ir 	 PAL DE ITURAMA —MG, 

41› 	
O Presidente da C da'mara Municipal de Itura 

ma-MG, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista, o que determina o 

inciso XXVIII do Artigo 12, do seu Regimento Interno. 

RESOLVE:  

Art. lg- Fica aberto o crédito suplemen-' 

tar no valor de Ncz$ 26.671,86 (vinte e seis mil, seiscentos e setenta 

e um cruzados novos e oitenta seis centavos), para reforço das seguin-

tes dotaçoes do Orçamento Vigente: 

1.0.1 - CORPO LEGISLATIVO  

3111.00.01 - Subsrdios no valor de Ncz$. 1  

	 Ncz$ 6.671,86 

3120.00.01 - Material de Consumo no valor 

110  de Ncz$ 2.000,00 

3132.00.01 - Outros Serviços e Encargos ' 

no valor de Ncz$ 11.000,06 

1.0.2 - SECRETARIA 

3113.00.02 - Obrigaçao Patronal no valor' 

/J)9 	

de. 	  Ncz$ 7.000,00 

VALOR TOTAL 	  Ncz$ 26.671,86 

)  Art. 2g- Para atender o disposto no arti- 

go anterior, fica anulada total e partes das seguintes dotaçges do Or-

çamento vigente. 

1.0.1 - CORPO LEGISLATIVO  

4120.00.01 Equipamentos e Material Perma-

nente no valor de Noz 12.871,86' 

3131.00.01 Remuneraç;o Serviços Pessoais' 

no valor de Ncz$ 7.200,00' 



CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA 
MINAS GERAIS 

RUA SÃO PAULO, N.o 427 - TEL. (034) 411-0327 — CEP 38.280 

171 

Cont e  fl. - 02 - 

1.0.2 - SECRETARIA  

4110.00.00 Obras e Instalações no valor' 

de 	 Ncz$ 6.600,00, 

VALOR TOTAL 	 Ncz$ 26.671,66 

Art. 3- Revogadas as disposições em con 

trário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicaço. 

Sala das sessões, aos 18 (dezoito) dias' 

do m;s de dezembro de 1.989. 

• 

Juare -;arbosa Gonçalves 

- Presidente da Cámara - 


